CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi :  Hội đồng thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021
Họ và tên Học sinh:  ........................................................................................................................................
Sinh ngày ........ tháng ..............năm…………..      Nơi sinh:  .......................................................

Học sinh trường THCS .................................................................................................................................
Đăng ký nguyện vọng 1 vào lớp 10 Trường THPT………………………………………….…………
Số điện thoại dị động liên hệ: ………………………………………….…………

Đăng ký phúc khảo bào thi:

1. Bài thi tuyển sinh lớp 10 THPT (hoặc bài thi hệ số 1 tuyển sinh vào trường THPT chuyên Lê Quý Đôn):

a) Dự thi tại Điểm thi: ....................................................................................................................................
b) Số báo danh ......................................... (ghi số báo danh đủ 06 số ghi trên thẻ dự thi).
c) Bài thi đề nghị phúc khảo
	STT
	Bài thi đề nghị phúc khảo
	Điểm thi môn phúc khảo
	Ghi chú

	1

	2

	3

(Ghi rõ 01 trong các bài thi: Toán, Ngữ văn, Ngoại ngữ)
2. Bài thi môn chuyên (đối với thi sính thi vào Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn)
a) Dự thi tại Điểm thi: ...................................................................................................................................
b) Số báo danh ......................................... (ghi số báo danh đủ 04 số ghi trên thẻ dự thi)
c) Bài thi đề nghị phúc khảo: …………………………………Điểm thi môn phúc khảo………………
(Ghi rõ 01 trong các bài thi: Toán, Ngữ văn, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, Lịch sử, Địa lí, Tiếng Anh, Tiếng Pháp, Tiếng Nhật)

   Đà Nẵng, ngày        tháng  8  năm 2020
	CHA MẸ HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ HỌC SINH

(Ghi rõ họ và tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ghi rõ họ và tên)

1